
Başvurudan Önce Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 
 
Proje başvurusunun, Proje Başvuru Sistemi (PBS) üzerinden ve e-imza ile yapılması 
gerekmektedir. 
 

ARBİS Kaydı 

Proje yürütücüsü, araştırmacı ve danışmanların (yurt dışı araştırmacı ve danışmanlar dâhil) 
TÜBİTAK Araştırmacı Bilgi Sistemine (ARBİS) kayıtlı olmaları ve kayıtlarının güncel olması 
gerekmektedir. 

Elektronik İmza 

Başvurunun e-imza ile yapılması zorunlu olduğundan, proje ekibinde yer alan yürütücü, 
araştırmacı ve danışmanlar (yurt dışı araştırmacı ve yurt dışı danışmanlar hariç) proje ekibi 
dışındaki hak sahipleri ve tüm yürütücü/katılımcı kurum/kuruluş yetkilileri nitelikli elektronik 
sertifika sahibi olmalıdır. 

İkamet Şartı 

Proje yürütücüsü ve araştırmacıların (yurt dışı araştırmacılar hariç) Türkiye Cumhuriyeti 
sınırları içerisinde ikamet etmeleri gerekmektedir. (Yabancı uyruklu bir kişi Türkiye 
Cumhuriyeti sınırlarındaki bir kurum/kuruluşta görev yapmak koşulu ile projede 
yürütücü/araştırmacı olarak görev alabilir. 

Proje Yürütücüsü Kurum/Kuruluş 

Sivil toplum kuruluşları (vakıflar, dernekler vb.), sendikalar, odalar ve borsalar ile bunların 
iktisadi işletmeleri; kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklardan başvuru 
yapılamaz. 

Projelerde Görev Alabilme Koşul ve Limitleri 

 Projelerde görev alabilme limitlerinin aşılması halinde proje yürütücüsü, araştırmacı ve 
danışman olarak görev alınamaz. 

 Bir kişi, yürütücü olarak yer aldığı proje önerisinin değerlendirilme süreci tamamlanmadan, 
Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı 
kapsamında yürütücü olarak başka bir proje başvurusunda bulunamaz (Birden fazla başvuru 
yapıldığı takdirde ilk başvuru dikkate alınır, diğer proje başvurusu değerlendirmeye 
alınmayarak iade edilir). 

 Rektör, Rektör Yardımcısı, Başhekim, Başhekim Yardımcısı, Hastane Yöneticisi, Bakan, Bakan 
Yardımcısı, Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcısı, İl Milli Eğitim Müdürü başvuru sırasında 
görevlerinin devam etmesi durumunda proje yürütücüsü olarak görev alamaz, en fazla 3 
projede araştırmacı olarak görev alabilirler. 

 
 

http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/


Başvuru Formu ve Ekleri 

Proje Başvuru Sistemi (PBS)’ne yüklenmesi gereken; “Başvuru Formu”nun ve ekleri olan “EK-1 
Kaynaklar” ve “EK-2 Bütçe ve Gerekçesi” formlarının ilgili programların web sayfalarından 
indirilmesi, güncel formlar kullanılarak gerekli hazırlıkların yapılması, formlarda yer alan tüm 
maddelerin eksiksiz ve Türkçe* (başvuru formunda, İngilizce özet ve referans olarak verilen 
uluslararası yayınlar hariç) doldurulması gerekmektedir. 

Başvuru formu, projeyi bilimsel olarak değerlendirebilecek yeterlilikte bilgi içermeli, “EK-1 
Kaynaklar” ve “EK-2 Bütçe ve Gerekçesi” hariç 22 sayfayı aşmamalıdır. 

Sunulan kaynak listesi metin ile ilişkilendirilmeli, proje önerisinde atıf yapılan tüm çalışmalara 
kaynakçada yer verilmelidir. 

“EK-2 Bütçe ve Gerekçesi” bölümünde yer alan “Genel Bütçe Tablosu”nda belirtilen rakamlarla 
ayrıntılı bütçe tablolarında yer alan miktarlar birbiriyle uyumlu olmalıdır. 

*Yabancı uyruklu kişilerin Başvuru Formu ve eklerini İngilizce doldurmaları mümkündür; ancak, 
Başvuru Formu ile izleme sürecinde hazırlanması beklenen Gelişme ve Sonuç Raporlarında 
kullanılacak dilin aynı olması gerekmektedir. 
 

TÜBİTAK Merkez/Enstitüleri 

Proje ekibinde TÜBİTAK Merkez/Enstitülerinden yürütücü/araştırmacı/danışman bulunması 
halinde; söz konusu kişiler için TÜBİTAK Başkanından izin alınması, imzalanan “Başkanlık Onay 
Yazısı”nın tarih/sayı bilgilerinin başvuru esnasında elektronik başvuru sistemindeki ilgili alana 
girilmesi ve söz konusu yazının Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) üzerinden Araştırma 
Destek Programları Başkanlığı Destek Programları İzleme ve Koordinasyon Müdürlüğüne sevk 
edilmesi gerekmektedir. 

 


